一般社団法人島根県診療放射線技師会

2019 年度 春の学術講演会 開催のご案内

謹啓

 平素より本会の活動に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび春の学術講演会を下記のとおり開催致します。ご多用中とは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

日 時  令和元年５月 19 日㈰ 10：00～12：00

会 場  日本赤十字社 益田赤十字病院 研修棟 1 階 講堂

           （益田市乙吉町イ 103-1  TEL 0856-22-1480）

総合司会     一般社団法人島根県診療放射線技師会 副会長   山口 裕三

 モーニングセミナー  10：00～10：40

  座 長  金山 秀和（島根大学医学部附属病院）

 超基礎講座『 自走式ハイブリッド手術室の使用経験 』

松江赤十字病院 放射線科部 山砥 征弥

 開会の挨拶   一般社団法人島根県診療放射線技師会 会 長   山田 正雄

 講 演  11：00～12：00

    座 長  一般社団法人島根県診療放射線技師会 会 長   山田 正雄

   『 線量管理義務化に向けた国内動向と海外の現状 』

      株式会社フィリップス・ジャパン

      D&T 本部 DXR/MSビジネスマーケティングマネジャー 沢 秀樹 先生

 閉会の挨拶   一般社団法人島根県診療放射線技師会 副会長  古川 春美

※JART 会員カードをご持参ください。